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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

BASHKIA KURBIN 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Operatorit ekonomik “4 A-M” SHPK, Adresa: Tiranë, Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, 

Apartamenti A1, kati i I-re. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46817-10-20-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rindërtimi në truallin ekzistues të 3 (tre) njësive të banimit 

(Pallate), pallati nr.1 Laç (Poligoni), pallati nr.2 dhe nr.3 Mamurras, Bashkia Kurbin, në kuadër të 

proçesit të rindërtimit”. 

 

Fondi limit: 379,207,080 (treqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e dyqind e shtatë mijë e tetëdhjetë) 

lekë. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.145 datë 21.10.2022. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. OE “4 A-M” SHPK                                                     me numer NIPT-i K92005016L 

 

2. BOE “ULZA” SHPK & “GJEOKONSULT & CO” SHPK. 

- “ULZA” SHPK,                                                     me numer NIPT-i J67902928O 

- “GJEOKONSULT & CO” SHPK,                      me numer NIPT-i K91810005U 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “4 A-M” SHPK me numër NIPTI K92005016L. 
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Vlera: 377,728,420 (treqind e shtatëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e njëzet e tetë mijë e 

katërqind e njëzet) lekë. 

Pikët: 100 

 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomikë “ULZA” SHPK me numër NIPTI J67902928O & 

“GJEOKONSULT & CO” SHPK me numër NIPTI K91810005U. 

Vlera: 378,347,780 (treqind e shtatëdhjetë e tetë milion e treqind e dyzet e shtatë mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë) lekë. 

Pikët: 96.23 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 S’ka 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 S’ka 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “4 A-M” SHPK, me 

numër NIPTI K92005016L, me adresë: Tiranë, Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, 

kati i I-re, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlerë: 377,728,420 (treqind e shtatëdhjetë e shtatë 

milion e shtatëqind e njëzet e tetë mijë e katërqind e njëzet)  lekë pa Tvsh dhe e vlerësuar me 100 

pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Tel/Fax 

0035553222270, Cel: 0682205942, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

378,347,780 (treqind e shtatëdhjetë e tetë milion e treqind e dyzet e shtatë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 06.01.2023 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

 

 


